当前位置 > 通知公告 > 详情页

关于开展2022年区领军人才项目创业载体支持、贷款贴息、成长奖励和市场拓展资助政策兑现工作的通知（穗埔科〔2022〕

177号）

时间： 2022-07-07

关注

各领军人才项目承担单位：

根据《广州市黄埔区 广州开发区 广州高新区创新创业领军人才聚集工程实施办法的通知》(穗埔科规字〔2021〕4号)、《广州开发区创业和创新领军人

才项目管理细则》（穗开科人办〔2016〕2号）相关文件规定，我局定于2022年7月7日至7月12日开展区领军人才项目创业载体支持、贷款贴息、成长奖励

和市场拓展资助政策兑现工作。

请符合条件的企业根据办事指南要求，登录黄埔兑现通—政策兑现综合服务平台（http://zcdx.gdd.gov.cn），于7月12日（星期二）上午12:00前将相关

材料上传系统，办理资金申请手续。

政策兑现窗口地址：广州市黄埔区香雪三路3号广州开发区政务服务中心3楼C区349号窗口，联系电话：82114062，邮箱：zcdx@gdd.gov.cn

区科技局联系人：沈秋蓉，联系电话：82112595

区科技局举报电话：82111213，投诉邮箱：jc@gdd.gov.cn。

特此通知。

广州市黄埔区科学技术局

                            2022年7月6日

（联系人：沈秋蓉，联系电话：82112595）

政策库 细则库 指南库 免申即享 使用帮助

登录

首页

一门式整合     I     一窗式受理     I     一链式流程     I     一个月办结     I     一站式公开

主办单位：广州开发区政策研究室 备案号： 粤ICP备16009878号 建议使用谷歌浏览器

周一至周五  上午 09:00~12:00  下午 13:00~17:00

国家法定节假日按有关规定执行

政策兑现系统在截止申报当日下午5点整关闭申请通道

https://www.hp.gov.cn/
https://credit.hp.gov.cn/
http://kxjs.hp.gov.cn/home
https://www.hp.gov.cn/